

Mols Bolsjer A/S

Nedergade 11, 8400 Ebeltoft

CVR-nr. 28 88 62 84

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2021.

Jette Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mols Bolsjer A/S Nedergade 11 8400 Ebeltoft
	Telefon: +45 24 62 01 71
	Hjemmeside: www.MolsBolsjer.dk
	E-mail: MolsBolsjer@mail.dk
	CVR-nr.: 28 88 62 84
	Stiftet: 29. juni 2005
	Hjemsted: Syddjurs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 16. regnskabsår
Bestyrelse	Bjarne Pedersen, Lindevej 4G, 4780 Stege Niels Brinch Nielsen, Hovedgaden 26, 2. tv., 6720 Fanø Jes Brinch Nielsen, Nedergade 11, 8400 Ebeltoft Jette Nielsen, Nedergade 11, 8400 Ebeltoft Else Reiffenstein, Hovedgaden 26, 2. tv., 6720 Fanø
Direktion	Jes Brinch Nielsen, Nedergade 11, 8400 Ebeltoft
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Bankforbindelse	Sparekassen Djursland A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten i selskabet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med produktion og handel af bolsjer og sukkervarer samt dermed beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold for regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.012 t.kr. mod 3.009 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215 t.kr. mod 101 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	3.011.853	3.008.906
2 Personaleomkostninger	-2.421.651	-2.592.719
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-204.813	-178.978
Resultat før finansielle poster	385.389	237.209
Andre finansielle indtægter	28	0
3 Øvrige finansielle omkostninger	-100.546	-92.381
Resultat før skat	284.871	144.828
4 Skat af årets resultat	-69.806	-43.857
Årets resultat	215.065	100.971
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.065	100.971
Disponeret i alt	215.065	100.971

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
5 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
6 Grunde og bygninger	2.446.580	0
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	100.000	153.247
Materielle anlægsaktiver i alt	2.546.580	153.247
8 Deposita	21.650	20.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	21.650	20.000
Anlægsaktiver i alt	2.568.230	173.247
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	958.825	1.246.480
Varebeholdninger i alt	958.825	1.246.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308.357	267.485
Andre tilgodehavender	26.616	18.223
Periodeafgrænsningsposter	5.636	24.167
Tilgodehavender i alt	340.609	309.875
Likvide beholdninger	1.012.944	158.409
Omsætningsaktiver i alt	2.312.378	1.714.764
Aktiver i alt	4.880.608	1.888.011

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	495.781	280.716
Egenkapital i alt	995.781	780.716
Gældsforpligtelser		
9 Gæld til realkreditinstitutter	1.428.150	0
10 Gæld til pengeinstitutter	67.515	126.152
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.495.665	126.152
Kortfristet del af langfristet gæld	142.650	70.800
Gæld til pengeinstitutter	1.200.142	134.864
Leverandører af varer og tjenesteydelser	287.432	333.415
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.703	91.149
Selskabsskat	61.806	26.708
Anden gæld	592.429	324.207
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.389.162	981.143
Gældsforpligtelser i alt	3.884.827	1.107.295
Passiver i alt	4.880.608	1.888.011

1 Særlige poster

11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

12 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	179.745	679.745
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>100.971</u>	<u>100.971</u>
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	280.716	780.716
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>215.065</u>	<u>215.065</u>
	<u>500.000</u>	<u>495.781</u>	<u>995.781</u>

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har modtaget kompensation i forbindelse med COVID-19:

- Omsætningskompensation tkr. 138

- Refusion af faste omkostninger tkr. 67

I alt t.kr. 205 (beløbet er indeholdt i årets bruttofortjeneste)

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.346.192	2.514.526
Andre omkostninger til social sikring	33.514	34.156
Personaleomkostninger i øvrigt	41.945	44.037
	<u>2.421.651</u>	<u>2.592.719</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	100.546	92.381
	<u>100.546</u>	<u>92.381</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	69.806	48.708
Årets regulering af udskudt skat	0	-4.851
	<u>69.806</u>	<u>43.857</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2020	540.000	540.000
Kostpris 31. december 2020	<u>540.000</u>	<u>540.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-540.000	-540.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-540.000</u>	<u>-540.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	0	0
Tilgang i årets løb	<u>2.446.580</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>2.446.580</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>2.446.580</u>	<u>0</u>
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2020	949.929	1.176.555
Tilgang i årets løb	100.000	14.350
Afgang i årets løb	<u>-171.462</u>	<u>-240.976</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>878.467</u>	<u>949.929</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-796.682	-917.474
Årets afskrivninger	-153.247	-120.184
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>171.462</u>	<u>240.976</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>-778.467</u>	<u>-796.682</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>100.000</u>	<u>153.247</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	21.000
Tilgang i årets løb	1.650	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-21.000</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>21.650</u>	<u>20.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>21.650</u>	<u>20.000</u>

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
9. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.500.000	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-71.850</u>	<u>0</u>
	<u>1.428.150</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>1.140.000</u>	<u>0</u>
10. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	138.315	196.952
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-70.800</u>	<u>-70.800</u>
	<u>67.515</u>	<u>126.152</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.500 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 2.447 t.kr. Der er ydermere tinglyst et ejerpantebrev i ejendommen beliggende Adelgade 5A, 8400 Ebeltoft på 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld vedr. ejendommen.

Selskabet har deponeret to ejerpantebreve på hhv. 400 t.kr. og 280 t.kr. i driftsmidler. Ejerpantebrevne giver pant i selskabets biler.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	959
Goodwill	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	308
Inventar og driftsmidler	100

Noter

12. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke-indregnet skatteaktiv på t.kr. 17.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 40 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 40 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået huslejekontrakt for: Søndergade 2, st., Nakskov.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for: Nedergade 11, Ebeltoft.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for: Ebeltoft Byvej 1, Ebeltoft.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for: Landevejen 11, Fanø.

Selskabet har indgået huslejekontrakt for: A. Knudsens Vej 15, Ebeltoft. (lagerhotel)
